Российская Федерация

Ростовская область Неклиновский район

Администрация Носовского сельского поселения

______________________________________________________________________
                                 Постановление

27.01.2016                                         с.Носово                                                 №14
	О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже

земельного участка по адресу: Ростовская область, Неклиновский район,

с. Носово, 2100 метров северо-западнее села

В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12  Земельного кодекса РФ № 137-ФЗ,   Решением Собрания депутатов Носовского сельского поселения № 98 от 27.04.2015г. «О предоставлении полномочий Главе Носовского сельского поселения на управление и распоряжение земельными участками  и иной недвижимостью»,  Администрация  Носовского  сельского поселения    постановляет:

1.
Ведущему специалисту  Администрации Носовского сельского поселения обеспечить:

           1.1.    Проведение торгов в форме открытого аукциона по продаже земельного участка (земли сельскохозяйственного назначения)  площадью 267000 кв. м., кадастровый номер 61:26:0600012:372 расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Носово, 2100 метров северо-западнее села. Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.  Начальная цена земельного участка определена отчетом независимого оценщика составляет 1 105 000,00 рублей, задаток – 100 % - 1105000,00 рублей, шаг аукциона – 3%  -  33 150,00 рублей.

          1.2.   Извещение о проведении аукциона разместить  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации  www. //torgi. gov. ru/  согласно п. 1.1. данного постановления.

2.
Контроль  за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Носовского
сельского поселения                                                                           А. В. Татаринцев